
UCHWAŁA Nr XXII/208/14 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Gminie Wilczęta”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.1. Zatwierdza się projekt systemowy pt. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych w Gminie Wilczęta” współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i budŜetu państwa w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

 
2. Projekt jest odpowiedzią na konkurs Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nr 6/POKL/9.1.1/2013. 
 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Wilczęta do podejmowania wszelkich 
decyzji związanych z zatwierdzeniem ostatecznego kształtu projektu oraz do wszelkich 
działań związanych z realizacją projektu po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


